АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07 декабря 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 483-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 21 июля 2021 г. № 993 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Новоалександровского городского округа Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Новоалександровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании предложений отдела экономического развития администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

1.Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).
3.Контроль, за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов
Приложение

к распоряжению

администрации

Новоалександровского

муниципального округа
Ставропольского края

от 07 декабря 2023 г. № 483-р

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы
 осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители, направившие

предложения о проведении экспертизы
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

1
	Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 04 апреля 2022г. № 476 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, включенного в данный перечень»
	Отдел экономического развития администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	01.03.2024
	15.03.2024
	22.04.2024
	Митрофанова И.И.

______________________